Turnierformat
Brutto Gber CR

1-18 GC am Sachsenwald Herren: gelb PAR: 72 Slope: 130 Course: 72,6

Rang 1 - GC am Sachsenwald

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Ohmesen, Sascha

Wipper, David L.

Allers, Dieter

Poppelreuter, Phineas
Kuhn, Michael

Wupper, Benjamin J.

Rang 2 - GA Gut Wulfsmiuhle

Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name

Korte, Christian

Mugge, Jens

Schltter, Nils

Carstensen, Mats Niklas
von Bulow, Andreas

Ebert, Oliver
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MP 2 AK 30 Herren C1

Golf-Club am Sachsenwald e.V. - 14.06.2025
Einzel / GELB - PAR: 72 / SLOPE: 130/ CR: 72,6

Ergebnisliste - MP 2 AK 30 Herren C1

Wertungsart der Runde
Zahlspiel

Heimatclub
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am
Sachsenwald, GC Am

Heimatclub
Wulfsmuhle, GA Gut
Wulfsmuhle, GA Gut
Wulfsmuhle, GA Gut
Wulfsmuhle, GA Gut
Wulfsmuhle, GA Gut
Wulfsmuhle, GA Gut

HCPI®
5.2
5,1
7,4
5,4
4,6
8,9

HCPI®
54
59
8,5
9,3
83

14,5

Anzahl an Runden

C.HCP

A N O o

C.HCP
7
7
10
11
10
17

Uber CR
-0.6
+8.4
+9.4

+10.4
+12.4

(+14.4)

Uber CR
+5.4
+6.4
+8.4
+8.4
+16.4

(+26.4)

+40.0
Uber Par Gesamt
0 -0.6
+9 +8.4
+10 +9.4
+11 +10.4
+13 +12.4

(+15) (+14.4)

+45.0
Uber Par Gesamt
+6 +5.4
+7 +6.4
+9 +8.4
+9 +8.4
+17 +16.4

(+27) (+26.4)

Software by
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1-18 GC am Sachsenwald Herren: gelb PAR: 72 Slope: 130 Course: 72,6

Rang 3 - Golf Gut Glinde +53.0

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Schulze, René Glinde, Golf Gut 9,7 12 +6.4 +7 +6.4
Zarth, Torsten Glinde, Golf Gut 9,7 12 +8.4 +9 +8.4
Dao, Ngoc Hoan Glinde, Golf Gut 8,6 10 +9.4 +10 +9.4
Acheampong, Gordon Glinde, Golf Gut 7.0 ) +11.4 +12 +11.4
Celotti, Daniel Marco Glinde, Golf Gut 13,4 16 +17.4 +18 +17.4
Kammler, Jorn Glinde, Golf Gut 11,0 13 (+18.4) (+19) (+18.4)
Rang 4 - HSV Golf +86.0

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Scheller, Nils HSV Golf-Club 9,3 11 +11.4 +12 +11.4
Schorn, Andre HSV Golf-Club 9,9 12 +15.4 +16 +15.4
Klinner, Maciej HSV Golf-Club 9,3 11 +15.4 +16 +15.4
Rausch, Christoph HSV Golf-Club 13,0 16 +20.4 +21 +20.4
Kunze, Thomas HSV Golf-Club 17,9 21 +23.4 +24 +23.4
Scharping, Martin HSV Golf-Club 14,9 18 (+26.4) (+27) (+26.4)
Rang 5 - GC Escheburg 2 +109.0

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name Heimatclub HCPI® C.HCP Uber CR  Uber Par Gesamt
Olszewski, Florian Escheburg, GC 11,0 13 +18.4 +19 +18.4
Loos, Roman Escheburg, GC 16,6 20 +20.4 +21 +20.4
Atici, Murat Escheburg, GC 11,3 14 +22.4 +23 +22.4
Fischelmanns, Jan Escheburg, GC 9,1 11 +23.4 +24 +23.4
Hagemann, Lars Escheburg, GC 15,0 18 +24.4 +25 +24.4
Mather-Turk, Stefan Escheburg, GC 14,6 17 (+25.4) (+26) (+25.4)
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1-18 GC am Sachsenwald Herren: gelb PAR: 72 Slope: 130 Course: 72,6
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